

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
objekt: objízdna trasa - extravilán u Těškova										
9x	113154223	Frézování živичného podkladu nebo krytu v tl. 50 mm, s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase	m2	840,000	827,50	-12,500	37,95	31 878,00	31 403,63	-474,38
10x	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dp 1 km	t	105,000	103,44	-1,560	47,26	4 962,30	4 888,57	-73,73
6x	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 050,000	1 034,40	-15,600	3,23	3 391,50	3 341,11	-50,39
11x	938908411	Čištění vozovek metením povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	840,000	827,50	-12,500	5,74	4 821,60	4 749,85	-71,75
46	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 680,000	1 655,00	-25,000	10,20	17 136,00	16 881,00	-255,00
12x	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, tl. 70 mm	m2	840,000	827,50	-12,500	362,00	304 080,00	299 555,00	-4 525,00
13x	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m po zhutnění, tl. 50 mm	m2	840,000	827,50	-12,500	276,70	232 428,00	228 969,25	-3 458,75
86	919112212	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	849,600	552,90	-296,700	41,24	35 037,50	22 801,60	-12 235,91
87	919122111	Těsnění dilatačních spár závlukou za tepla	m	849,600	552,90	-296,700	67,70	57 517,92	37 431,33	-20 086,59
8x	171203111	Uložení a hrubě rozhrutí frézované se zhutněním v rovině a ve svahu do 1:5	m3	42,000	41,375	-0,625	283,27	11 897,34	11 720,30	-177,04
										-41 408,53
objekt: SO 101 - Komunikace										
84	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	40	0	-40,000	124,44	4 977,60	0,00	-4 977,60
73	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	1708	0	-1 708,000	24,23	41 384,84	0,00	-41 384,84
74	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	36	0	-36,000	24,23	872,28	0,00	-872,28
75	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	132	0	-132,000	39,65	5 233,80	0,00	-5 233,80
79	915311112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 2 m2	kus	2	0	-2,000	451,52	903,04	0,00	-903,04
										-53 371,56
objekt: SO 301.1 Dešťová kanalizace										
13	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	5	4	-1,000	11 922,97			-11 922,97
14	59224337	dno betonové šachty kanalizační příčné 100x60x40 cm	kus	3	2	-1,000	3 772,16			-3 772,16
17	59224013	prstec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	5	4	-1,000	277,20			-277,20
18	41429026480	Deska šachetní přechodová betonová TZK-Q.1 100-63/17 1000/625/165	kus	5	4	-1,000	3 280,13			-3 280,13
19	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílců DN 1000	kus	8	7	-1,000	196,34			-196,34
23	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	5,00	4,00	-1,000	701,88	3 509,40	2 807,52	-701,88
24	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	5,00	4,00	-1,000	2 288,01	11 440,05	9 152,04	-2 288,01
										-22 438,69
objekt: SO 9 Ostatní náklady související se zimní přestávkou (25% SÚS PK)										
1	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do	m2	100,50	0,00	-100,50	59,70	5 999,85	0,00	-5 999,85
2	113154264	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-100,50	0,00	-100,50	121,85	-12 245,93	0,00	-12 245,93
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-11,06	0,00	-11,06	54,68	-604,49	0,00	-604,49
4	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-11,06	0,00	-11,06	215,31	-2 380,25	0,00	-2 380,25
5	564531112	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 110 mm	m2	-100,50	0,00	-100,50	11,85	-1 190,93	0,00	-1 190,93
6	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-100,50	0,00	-100,50	394,66	-39 663,33	0,00	-39 663,33
										-62 084,77
Měněpráce celkem										-179 303,55

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt: objížděná trasa - intravilán Těškov										
1x	113154323	Frézování živичného podkladu nebo krytu v tl. 50 mm, s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ²	m ²	5 356,00	5 816,00	460,000	37,95	203 260,20	220 717,20	17 457,00
46	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m ²	m ²	9 682,00	10 142,00	460,000	9,58	92 753,56	97 160,36	4 406,80
11x	938908411	Čištění vozovek metením povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	840,00	6 656,00	5 816,000	5,74	4 821,60	38 205,44	33 383,84
2x	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř.l. po zhutnění tl. 50 mm	m ²	5 356,00	5 816,00	460,000	276,70	1 482 005,20	1 609 287,20	127 282,00
5x	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dp 1 km	t	653,25	710,75	57,500	47,26	30 872,60	33 590,05	2 717,45
6x	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 532,50	7 107,50	575,000	3,23	21 099,98	22 957,23	1 857,25
8x	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí frézované se zhutněním v rovině a ve svahu do 1:5	m ³	267,80	290,80	23,000	283,27	75 859,71	82 374,92	6 515,21
87	919122111	Těsnění dilatačních spár záilkou za tepla	m	919,00	1 082,80	163,800	67,70	62 216,30	73 305,56	11 089,26
nová	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	0,00	8,00	8,000	975,00	0,00	7 800,00	7 800,00
nová	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	0,00	1,00	1,000	1 810,00	0,00	1 810,00	1 810,00
nová	R	VDZ - autobusová zastávka Těškov (viz. rozpis dodávky v rozpočtu)	kpl	0,00	1,00	1,000	9 855,50	0,00	9 855,50	9 855,50
										224 174,31
objekt: SO 101 - Komunikace										
nová	59217031	ABO 30-10/19,5 (pro kruhové objezdy)	ks	0,00	64,00	64,000	314,00	0,00	20 096,00	20 096,00
nová	59217031	ABO 30-10/19,5 R 0,5 (pro kruhové objezdy)	ks	0,00	4,00	4,000	240,00	0,00	960,00	960,00
70	404440001	DIO - dle výkresové dokumentace komplet vč. pořízení, osazení a odstranění, PRO CELOU STAVBU, po celou dobu stavby - část DIO pro objížděnou trasu (změna: stížnost -směr Těškov, zrcadlo - viz rozpočet soupis značek)	kpl	1,00	1,84	0,838	39 588,75	39 588,75	72 780,05	33 191,30
42	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70mm (pozn. přepočít na tuny, původně 188,73t, nově 259,66t, nadspotřeba pro vyrovnávky doložena výpisem z obalovny)	m ²	1 037,00	1 426,70	389,703	252,90	262 257,30	360 813,26	98 555,96
										152 803,26
Vícepráce celkem										376 977,57
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										197 674,02